

TÜRKISCH

### **ÖNEMLİ BİLGILENDİRME (CORONA-VİRÜS)**

Güncel durum nedeni ile prensip olarak şahsi görüşmelerden vazgeçmenizi rica ederiz. Eğer sadece bir şey teslim etmek istiyorsanız, posta kutularımızı kullanın. Bize, belgeleriniz ve isteğinizi içeren bir e-posta da gönderebilirsiniz.

Size telefonla danışmanlık yapmak için memnuniyetle hizmetinizdeyiz. Telefonla erişim sürelerimizi arttırdık.

„Telefon numaraları ve diğer bilgileri ana sayfamızda bulabilirsiniz:

[www.jobcenter.wuppertal.de](http://www.jobcenter.wuppertal.de)

Değerli Müşterilerimiz,

Koronavirüs salgını nedeniyle an itibariyle bütün şubelerimiz geçici olmak üzere kapatılmıştır. – Sizlere yönelik çalışmalarımızı ve faaliyetlerimizi sürdürmeye devam edeceğiz!

Bugüne kadar kararlaştırılmış randevular iptal edilmiştir. Sosyal yardımlar ve ödemelerde aksaklık olmayacağını özellikle belirterek önceliğimizin sizlere yönelik yardımlarımızın olduğunun altını çizeriz.

Randevularınızın iptal edilmiş olması sizlere olumsuz bir etki doğurmayacaktır.

Telefon ile erişilebilirliğimiz ve kapasitemiz artırılmış olup telefon ile randevulu veya randevusuz memnuniyetle bilgi vermeye hazırız.

İlgili çalışanlarımızın telefon numaralarını internet sayfamızda bulabilirsiniz.

Sadece evraklarınızı tarafımıza ulaştırmak isterseniz, lütfen ilgili birimimizin posta kutusunu kullanınız veya posta yada E-Posta yoluyla tarafımıza gönderiniz.

Onay uzatılması dilekçesi(Weiterbewilligungsantrag) herhangi bir örnek şablona bağlı kalmadan hazırlanıp taranıp/fotoğrafı çekilip posta veya E-posta vasıtasıyla gönderilebilir yada size en yakın Jobcenter'ın posta kutusuna bırakabilirsiniz.

Yetkili birimlerimizin E-posta adreslerini internet sitemizi ziyaret ederek bulabilirsiniz.

Bu zor durumda bizlere güvenebilirsiniz. Jobcenter Wuppertal hizmetleri verilmeye devam edecektir. Tüm talepleriniz her zaman olduğu gibi işleme alınacaktır. Tüm maddi ödeneklerimiz SGB II 'ye göre ödenmeye devam edecektir. Biz sizler için daima buradayız!

Sağlıcakla kalın!